
昆明市富民县河湖管理范围划定服务项目竞争性磋商公告  

  

 

编号 JKMFM2020111163  采购项目名称 
昆明市富民县河湖管理范围划定服务项

目  

采购人 富民县水务局   

 
   

1.采购公告内容： 
   

  1.1 对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政

规【2019】2 号）执行。 

1.采购条件 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府

采购货物和服务招标投标管理办法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等相关

法律法规的规定，本采购项目昆明市富民县河湖管理范围划定服务项目已由上级财政主管部门

批准实施，采购资金来源为政府资金，资金已落实。采购人为富民县水务局,采购代理机构为

云南润滇中睿项目管理咨询有限公司。项目已具备采购条件，现对本项目进行竞争性磋商，欢

迎具备相应资格条件的磋商响应人(以下简称响应人)参加本次磋商。 

2.采购需求 

2.1 项目名称：昆明市富民县河湖管理范围划定服务项目  

2.2 合同编号：FM-HHGLFWHD-CG-01 

2.3 采购内容：对富民县涉及六条河流开展河道管理范围划定工作，并提供河道管理范围

划定报告。划定范围包括龙泉河（51 公里）、木板河（27.16 公里）、清水河（10.59 公里）、

天生桥河（10.4 公里）、龙纳河（19.67 公里），杨先河（12.6 公里），共计 131.42 公里及

51 座界桩的制作及埋设。 

2.4 预算金额：860000.00 元。 

3.响应人资格要求 

3.1 磋商响应人除应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定外，还需具备以

下条件： 

磋商响应人须同时具备：（1）工程设计综合甲级资质或工程设计（水利行业）丙级及以

上资质；（2）测绘丙级及以上资质（工程测量专业）或工程勘察综合甲级资质或工程勘察（工

程测量专业）专业丙级及以上资质。 

磋商响应人近三年内承担过类似项目业绩；拟投入本项目的项目负责人须具备水利相关专

业中级及以上职称，近三年承担过类似项目的项目负责人。 

根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库

  



[2016]125 号）相关要求，磋商响应人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不

良信用记录(以信用信息报告为准)且在“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）没有政府采

购严重违法失信行为记录（被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外，以中国

政府采购网查询结果为准）。本项目对失信被执行人，执行《昆明市人民政府关于印发<昆明

市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则>的通知》（昆政规【2019】2 号文）规定。 

3.2 联合体磋商响应人要求： 

本次采购不接受联合体。 

4.资格审查方法 

本次采购采用资格后审方式，资格审查的具体要求见《竞争性磋商文件》，资格后审不合

格的《竞争性磋商响应文件》将按废标处理。 

2.竞争性磋商文件的获取： 
   

  2.1 凡有意参加竞标者，请于 2020-11-19 10:15 至 2020-11-26 23:59 (北京时间，

下同)，登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：http://www.kmggzy.com)，凭企

业数字证书（USBKEY）在网上获取电子竞争性磋商文件及其它竞争性磋商资料；未办理企业数

字证书（USBKEY）的企业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书

（USBKEY），并在昆明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取竞争性磋

商文件，此为获取竞争性磋商文件的唯一途径。  

  2.2 采购人不提供邮购竞争性磋商文件服务。  

3.竞标文件的递交： 
   

  3.1 竞标文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2020-12-03 09:00。  

  3.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，竞标人须在竞标截止时间前完

成所有竞标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传竞标文件回执”，竞标截止时间前

未完成竞标文件传输的，视为撤回竞标文件。  

  3.3 其他（开标规定等）：网上递交磋商响应文件后，还须到开标现场递交刻录磋商响应

文件的光盘，地点：富民县公共资源交易中心（富民县黎阳时代广场 3 楼），逾期送达的或者

未送达指定地点的磋商响应文件（光盘），视为撤回磋商响应文件，采购人不予受理。。  

4.发布公告的媒介： 
   

  中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、云南省政府采购网

（http://www.yngp.com/）、云南省公共资源交易信息网（https://www.ynggzyxx.gov.cn/）、

昆明市公共资源交易平台公共服务系统（http://www.kmggzy.com） 

5.联系方式： 
   

  采购人：富民县水务局 

  地址：昆明市富民县黎阳时代广场 12 楼 



  联系人：高主任 

  联系电话：0871-68816390 

   

  招标代理机构：云南润滇中睿项目管理咨询有限公司 

  地 址：昆明市五华区泛亚科技新区中铁云时代广场金地 9 楼 11 号 

  联系人：杜建雪 

  电 话：0871-65710108 

  传 真：0871-65710108 

  电子邮箱：tscoco@126.com 

   

  监督部门 

  行业监督部门：昆明市水务局 监督电话：0871-65199833 

  综合监督部门：富民县公共资源交易管理局 监督电话：0871-68855539 

  注：磋商响应人对竞争性磋商公告、竞争性磋商文件内容有异议或投诉，可在法定期限内

向采购人或者监督管理部门提出，若在规定期限内未提出的视为无异议。 
 

 

包件（标段）编号 
包件（标段）名

称 

采购类

别 

采购文件获取

起始时间 

采购文件获取

截止时间 
投标截止时间 操作 

JKMFM2020111163_1 

昆明市富民县河

湖管理范围划定

服务项目 

服务 
2020-11-19 

10:15 

2020-11-26 

23:59 

2020-12-03 

09:00 

【我要

投标】  

 

包件（标段）编号 采购文件 商务标（工程量清单） 其他附件（电子图纸） 

KMFM2020111163_1 (招标)磋商文件.ZCZBJ 无 无 

 

javascript:void();
javascript:void();
javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)磋商文件.ZCZBJ',%20'6362250b-7762-4f5a-a5cb-57d88139398b.ZCZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')

